PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2019 г.

	N
	1050

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28 ноября 2018 года № 1088 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 01 января 2020 года постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28 ноября 2018 года № 1088 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Дивеевского муниципального района Нижегородской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.Н.Чернягину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.